A
AKICTb 3MICTY Ta pearii3auil OCBITHbOI
nporpamu, il nogarnblue yOoCKOHaNeHHs
(KIM - nepwwn piseHb - Gakanasp)

11 BignoBigen

Ony6nikyBaTu gaHi aHaniTMku

dakynbTeT, Ha skoMy Bu npautoeTe

11 Bignosigen

@ rymaHiTapHo-neaaroriyHmi

@ wmixXHaPOAHMX BiAHOCKH
iH>XeHepHOI MeXaHiku

@ TtexHonorin Ta an3anHy

@ nporpamysaHHs Ta
KOMIMT'IOTEPHUX i
TEeNeKoOMyHiKaLiHUX CUCTEM

@ eKoHOMIKM Ta ynpaBmniHHS

Kadepnpa, Ha akiv Bu npautoete

11 Bignosigen

6
5 (45,5%)
4
2
1(9,1%) 1(9,1%) 1(9,1%)
0
AKIT KICI Komm’'toTepHoi iHxxeHepii Ta iH...
KIlC Kadbeopa koMn'toTEPHOI iHXEH. .. KOMM'IOTEPHOT i

7



Lndp Ta Ha3ea cneuianbHOCTI, Ha AKin By BuknapaeTe

11 Bignosigen

123 komMn'toTepHa iHXXeHepis

123 Kl

123,126

123

123 Kl1,126 ICT

123 - Komn'toTepHa iHxeHepia 126 - iHbopMaLiiHi cucTeMu | TexHOmMoTii
123 (Komn'toTepHa iHxeHepis)

123 KoMN'toTepHa iHXKeHepis

123 Komn'toTepHa iHXeHepis

Ha3Ba ocBiTHbOI Nporpamu

11 BignoBigen

2 (18,2%) 2 (18,2%) 2 (18,2%)

1(9,1%)

Kir Komn’toTepHa iHXeHepisa Ta np... KOMM'IOTepHa iHXeHepis Ta np...
Komn'toTepHa iHxeHepis Ta np... Komm'toTepHa iHxeHepisa Ta np... KoMn'toTepHa i.



Bupg ocBiTHBOI Nporpamu

11 Bignosigen

PiBeHb BMLLLOI OCBITK

11 BignoBigen

BkaxiTb Bally porb Ha OCBITHIM Nporpami

11 BignoBigen

@ ocsiTHLO-NpodECiiiHa
@ ocBiTHLO-HayKoBa

@ nepwunii (6akanasBpcbKuit)
@ opyruin (maricTepcbKuii)
@ TperTin (OCBITHLO-HAYKOBUI)

@ rapaHT

@ uneH NpoeKTHOT rpynu

@ Buknapau, sikuit 3abesnedye
OCBITHI nNpouec 3a i€t
nporpamoto



Ynm BignosigatoTb wini Ol micii Ta CtpaTerii po3BUTKY XMENbHULBKOrO
HaLioOHanbHOro yHiBepcuteTy?

11 Bignosigen

@ uinkom BignosigaoTb

@ y saranbHoMy BigMoBiAalTH
@ yacTkoBO BignoBigaTL

@ e BignosigaoTb

Llini Ol Ta nporpaMHi pe3ynbTaTi HaBYaHHS BU3HaYeHi 3 ypaxyBaHHS
npono3uuin i NoTpe6 30BHILLHIX cTenkxonaepis (MOXMBI Aekinbka
BapiaHTIB Bignosigen)

11 BignoBigen

poboToaaBLi (MOTEHLNHI. .. 11 (100%)

npodgecinHa cninbHoTa

akagemiyHa cnifnbHoTa iH... 8 (72,7%)

MicLeBi opraHun Bnagu 3 (27,3%)
opraHu MiCLieBOro Camos... 4 (36,4%)
BunyckHukun Ol 9 (81,8%)

iHwe[—0 (0%)



Llini Ol Ta nporpaMHi pe3ynbTaTi HaBYaHHS BU3HaYEHI 3 ypaxyBaHHS
npono3uuin i NoTpe6 BHYTPIWHIX cCTenkxongepis (MoOXMBI Aekinbka
BapiaHTIB Bignosigen)

11 Bignosigen

3000yBavi BMLLOT OCBITU 11 (100%)

y4YacHUKM pokyc-rpyn 10 (90,9%)
NpencTaBHUKN CTYAEHTCb. ..
HayKOBO-MeaaroriyHi npa... 10 (90,9%)
rapaHT OCBITHBLOI Nporpamu 7 (63,6%)
afMiHicTpauisa yHiBepcuTeTy 3 (27,3%)

iHwe[—0 (0%)

Llini Ol Ta nporpaMHi pe3ynbTaTi HaBYaHHS BU3HaYEHI 3 ypaxyBaHHSM

(MOX MBI oeKinbka BapiaHTiB Bignosigen)

11 BignoBigen

TEHAEHLi pO3BUTKY Crey,... 11 (100%)
BUMOT PVHKY npali

rany3eBoro KOHTEKCTY

perioHanbHOro KOHTEeKCTY 7 (63,6%)
noceigy BiTum3HaHux Orl
pocsigy iHo3eMHux Ol 10 (90,9%)

iHwe[—0 (0%)

15

15



Yum BigNOBIQaloTb NPOrpamMHi pesynbTaTtv HaBYaHHS, BU3HayeHi B Ofl,
TaknM goKkymeHTaM? (MOXMBI Aekinbka BapiaHTIB Bignosigemn)

11 Bignosigen

HaujoHanbHa pamka
KBanidikauin

CTaHgapT BULLOI OCBITU
BiQNOBIAHOI crneujanbHOCTI

9 (81,8%)

10 (90,

CTtaHpapT BULLOI OCBITY (
NPOEKT) BiANOBIAHOT cheL,...
[MpodpecinHnin ctaHgapt
BigNoBiAHOT crewujanbHOCTI
[oBigHuWK kBanidikauinHmux
XapakTepucTuk npodecin

4 (36,4%)
5 (45,5%)

3 (27,3%)

BHyTpIiLLHI HOpMaTUBHI
OOKYMEHTU yHiBepcuTeTy

0,0 25 5,0 7,5 10,0

9 (81,8%)

AKUM LLINSXOM peani3yeTbCa CTyOeHTOLEeHTPOBaHUN NigXig, Ta NPUHLMNN
akapeMmiyHoi ceoboan ons 3g06ysadis, siki HaYaroTbest Ha ONM? (MOX MBI
OeKinbka BapiaHTIB Bignosigen)

11 BignoBigen

MOXITMBICTb BMOOpPY Bapi... 11 (100%)

BU3HAHHS pe3ynbTaTiB Ha... 8 (72,7%)
7 (63,6%)

8 (72,7%)
8 (72,7%)
8 (72,7%)
8 (72,7%)

BUGIp 6a3n npakTukn
nepesapaxyBaHHsi peayi...
BU3HAHHS pe3yrnbTaTiB Ha...
BU3HAHHS pe3ynbTaTiB Ha...
BUGIp TEMaTUKM KypCOBOT ...
BMGIp Temu kBanigikauinH. .. 10 (90,9%)
BUGIp kepiBHUKA KBaniqik... 10 (90,9%)
BMGIp TemaTuku ece, npa...

iHwe [—0 (0%)



flka icHye npakTnka GopMyBaHHS couianbHUX HaBUYOK y 3000yBadiB
BULLLOI OCBITW NpW BUKagaHHi Bamu gucumnninm? (Moxnmei gekinbka
BapiaHTIB Bignoeigemn)

11 Bignosigen

niaroToBKa npeseHTauin 10 (90,
ny6niyHi BUCTYNN 8 (72,7%)
TPEHIHIN 3 (27,3%)
OVCKYCii 3 (27,3%)
poboTa B KOMaHAi 10 (90,
kornabopaTuBHe HaBYaHHS 2 (18,2%)
npobrnemMHe HaBYaHHS 7 (63,6%)
BUPILLEHHS KENCIB 8 (72,7%)
«MO3KOBMI LUTYPM» 7 (63,6%)
revmicpikauis 2 (18,2%)
cvMynsuii i3 MakcumarnbH. .. 3 (27,3%)
iHwe[—0 (0%)
0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

Yn BnpoBagxeHo Ha Ol HaBYaHHS 3a AyanbHOK GOPMOLO?

11 BignoBigen

@ Tk
Hi

@ iHwe




Yu icHye Ha Ol npakTrKa BU3HAHHSA Pe3yrbTaTiB HaBYaHHS, OTPUMaHMX
nig Yac akageMiyHoi MobBinbHOCTI? (MOX MBI Aekinbka BapiaHTIB
Bignosigen)

11 Bignosigen

TakK, B iHLWNX BITYNIHSHNX

. 7 (63,6%)
3aKnagax ocBITH

Tak, B iHO3EMHUX 3aknagax

X 10 (90,
oCBITU

Hi[—0 (0%)

iHwe[—0 (0%)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

KM LLINSIXOM peani3yeTbCs NpakTuKa BU3HaHHS pe3yrbTaTiB HaBYaHHS
3a06yBaviB, OTPUMaHuX y HepopMarbHin OCBITI, Npu BUKNagaHHi Bamu
avcumnniHn? (MOXNKBI AeKinbka BapiaHTIB BignoBigen)

11 BignoBigen

nepesapaxyBaHHsl TeMu
Ancumnniin (NpakTU4Hoi/
nabopaTopHoi poboTn)

10 (90,

nepesapaxyBaHHsi po3p,!ny 4 (36,4%)
(Mogyns) gucumniinm
nepesapaxyBaHHsi

) 1(9,1%)
OVUCLMMMIHN

nepesapaxyBaHHs 10% Big
o6cary HaBYanbHUX
ONCUUMNIIH

0,0 25 5,0 7,5 10,0

3 (27,3%)



SknM cnocoBoMm 3AIMCHI0ETLCS iIHPOPMYyBaHHSA 30,006YyBadiB BMLLOI OCBITH
NPO uini, 3MICT i NporpaMHi pe3ynbTaTh HaBYaHHS, KPUTEPIl OLLIHIOBaHHS 3
avcumnniHn? (MOXNUBI AeKinbka BapiaHTIB BignNoBigen)

11 Bignosigen

0O3HaMoMIeHHs i3 cunaoy...

O3HaoMIeHHs 3 cunaoy... 11 (100%)

BUKNaga4yem Ha NnepLuom. .. 10 (90,9%)

3a JOMNOMOrot0 MECEHAX. .. 2 (18,2%)
3a 10MOMOTO0 OTOfOLLEH. .. 2 (18,2%)
yepes nepcoHarnbHy CTop... 6 (54,5%)
yepes eneKTPOHHY MOoLUTY

iHwe|—0 (0%)

KM LWNsSxom BigBOyBaeTbCA NOEAHAHHS HaBYarlbHOI | HAYKOBOI
LiSNbHOCTI Ha OCBITHIN Nporpami? (MOXNMBI OeKinbka BapiaHTIB
Bionosioen)

11 BignoBigen

OHOBJIEHHS 3MICTy
AVCUMNINIH 3a pesynbTaTa...
CMiNbHi HayKoBIi npaui 3i
3pn06yBayamu

11 (100%)

y4acTb y NpoeKTax 9 (81,8%)

y4yacTb y cTapTanax 6 (54,5%)

CTaXKyBaHHS/NiABULLEHHSsI

7 (63,69
ksanicikauii (63,6%)

iHLEe



AKUM WNaxoM BiaOyBaeTbCA OHOBIIEHHS 3MICTY AUCLUNAIHK, 9Ky Bn
BuKknagaeTe Ha OlN? (MoxnuBei Aekinbka BapiaHTIB BignoBigen)

11 Bignosigen

3a pesynbTatamy HayKoB... 8 (72,7%)

3a pesynbTartaMmu CTaxys... 8 (72,7%)

BUBYEHHA TEHOEHLIN PUH. .. 11 (100%)

3a pesynbTatamy Npoxog... 6 (54,5%)

BMBYEHHSA [0OCBiAY MPOBI... 5 (45,5%)

3a Npono3nLisiMn CTENKX. .. 8 (72,7%)

iHwe[—0 (0%)

Yn uikaBnTeCa Bu oyMKOKO CTEMKXONAEPIB Nif YaC OHOBIIEHHS 3MICTY
HaBYanbHUX OUCLMNIIIH, SKi BU unTaeTe (MOXUBI Aekinbka BapiaHTIB
Bionosioen)

11 BignoBigen

Tak, poboToaaBsLiB (MOTEH. ..
rak, NpodecinHoi cninbHOTH
TakK, akageMiyHoi cninbHo...
TakK, BUNYCKHMKIB OCBITHb...
Tak, 30006yBaviB BULLOI O...
TaK, NpeacTaBHUKIB CTyA...
TaK, HayKOBO-NEAarorivx. ..
Tak, YneHis rpynu 3abean...
Tak, rapaHTa OCBiTHbOI np...
Tak, agMiHicTpauii
YHiBEpCUTETY

iHwe[—0 (0%)

11 (100%)
7 (63,6%)

6 (54,5%)
10 (90,9%)
9 (81,8%)

4 (36,4%)

8 (72,7%)

8 (72,7%)
10 (90,9%)

5 (45,5%)
6 (54,5%)



Y aki TepMiHn i y akmm cnoci6 Bu gosoguTte iHpopmaLiio npo dopmum
NigCyMKOBUX KOHTPOSbHMX 3axogiB (icnuT, 3anik) Ta KpUTepii OLiHIOBaHHS
pe3ynbTaTiB HaBYaHHS 3 AuUcUMNiHKM A0 3006yBaYiB BULWOI OCBITU?

(MOX MBI fekinbka BapiaHTiB Bignosigen)

11 Bignosigen

Ha nepLUOMY 3aHATTI B Ce... 10 (90,!

nepesn KOHTPOSIbHUM 3aX0... 2 (18,2%)

3a3Havaro y eneKkTpoHHo... 3 (27,3%)
NpOoLLy 03HAaNOMUTUCS i3... 7 (63,6%)
npoLly 03HakOMUTUCS B... 9 (81,8%)
He NoBigOMMSA

iHWe 1(9,1%)

0,0 25 5,0 7,5 10,0

SIKi 3aCOBU KOHTPOSIO 0,03BOMSIOTb NEPEBIPUTU PE3YNbTaTh HaBYaHHS
30,00yBauiB BMLLLOI OCBITU Nif, YaC BUBYEHHS OUCLMMNIHN, 9Ky Bu
BUKknagaeTe Ha OMN? (MoxnuBei Aekinbka BapiaHTIB Bignosigen)

11 BignoBigen

KOHTPOMbHi poboTn 9 (81,8%)

TECTOBUI KOHTPOMb 9 (81,8%)

3BiTU 3 NpaKTUYHKX (Nabo... 11 (100%)

BUCTYNW 3 JOMNOBIAAMMU H. .. 1(9,1%)
yyacTb B guckyciax (auc...[—0 (0%)
akageMiuHi TekcTu (pedoe...+—0 (0%)

po3paxyHkoBi (rpadiyHi)...—0 (0%)

kypcogi poGotu (npoexTv) [ NG © (81,8%)
iHwe[—0 (0%)

0 5 10 15



17 Y aknm cnocib Bu 3abe3nedyete 06’€KTUBHICTb OLHIOBaHHS
pe3ynbTaTtiB HaBYaHHSA 34,00yBauiB BMLLOI OCBITU B MeXax QUCLMNMIHK Mig,
Yyac NifCyMKOBOMO KOHTPOSO? (MOX MBI Aekinbka BapiaHTIB Bignosigen)

11 Bignosigen

[OTPVMaHHs npouenyp K... 10 (90,
OOHaKoBi yMOBM npoBese... 10 (90,
YiTKi KpUTEpIi OLiHIOBAHHS. .. 10 (90,
HeynepemxeHicTb Ta 006... 10 (90,
MOXXJTMBICTb OCKAPXKEHHS. .. 9 (81,8%)
aHOHIMHe OLjiHIOBaHHSI PobiT 3 (27,3%)

3anpoLLUEHHS 30BHiLLHIX €... 3 (27,3%)

NPUAOM iCnuTIB (3aXMCT K... 9 (81,8%)

iHwe|[—0 (0%)
0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

Aki npouenypw 3abesneveHHs SKOCTI BULLLOI OCBITU [,03BOSNSKOTb
rapaHTyBaTW BUCOKY AKICTb BUBYEHHS ANCLMMAMIHN? (MOXMBI AeKinbka
BapiaHTIB BignoBigen)

11 BignoBigen
po3’sicHoBanbHa pobora... 11 (100%)

BUKOPUCTAHHS NPOrpamH. .. 11 (100%)

OHOBIEHHSA TEMATUKN iHA... 5 (45,5%)

[OTPUMAHHS BUMOT akaf... 4 (36,4%)

peLeH3yBaHHs akagemiu. .. 3(27,3%)

aHOHIMHe OnNUTYBaHHSA 34... 4 (36,4%)
BCTynHa Geciga 3 noniTuk... 6 (54,5%)

iHLIEe

0 (0%)



[o sknx BnAiB akageMivyHOI BigNoBiganbHOCTI MOXe ByTU NPUTArHYTUN
3006YyBay BULLLOI OCBITM 3a NOPYLUEHHSA OBPOYECHOCTI Y MeXax
OMCUMNMIHW, 9Ky BU BUKNagaeTe? (MOXMBI gekinbka BapiaHTIB
Bignosigen)

11 Bignosigen

YCHe nonepenxeHHs 10 (90,

3HKEHHS pe3ynbTaTiB
OLjiHIOBaHHS poboTn
NMOBTOPHE NMPOXOAXKEHHS
OLjiHIOBaHHS

3MiHa TeMu
iHAUBIAyanbHOro 3aBAaHHs
Npu3HaYeHHs 400aTKOBMX
KOHTPOIbHMWX 3axosiB

6 (54,5%)
2 (18,2%)

6 (54,5%)
1(9,1%)

iHLWe

0,0 25 5,0 7,5 10,0

Ha30BiTb Balui KOHKYpeHTHI nepeBaru Wwono npaea BUK1agaHHS
HaBYanbHOI AucumMniHM Ha uin O (MOX MBI Aekinbka BapiaHTiB
Bionosioen)

11 BignoBigen

0a3oBa ocBiTa 3a haxom 9 (81,8%)
8 (72,7%)

7 (63,6%)

HasiBHICTb nybnikauin 3a...
cTax poboTun
BUPOBHUYMIA CTax 4 (36,4%)

CTa)KyBaHHs1 3a haxom 9 (81,8%)
HaykoBa poboTa (KaHg. u... 10 (90,
yyacTb Y MDKHAPOOHUX I... 5 (45,5%)
npodpecioHan-npaxkTmK

iHwe[—0 (0%)

3 (27,3%)

0,0 25 5,0 7,5 10,0



Yun 3anydaeTe Bu 00 uMTaHHA CBOro KypCy 30BHILLHIX CTEUKXONgepis?
(MOX MBI o eKinbka BapiaHTiB Bignosigen)

11 Bignosigen

poboToaasLiB 3 Bignosia... 8 (72,7
rOCTbOBUX FTEKTOPIB 3 iHLU. ..
roCTbOBUX FIEKTOPIB 3 3ap... 4 (36,4%)

npodecioHaniB-npakTukis 8 (72,7
eKcrnepTu ranyai

BUMYCKHUKM, SKi MpaLolo. ..

iHWe 2 (18,2%)

Akun BuA, nigBuLLeHHS kBanidikaLii Bu nporwnm BnpogoBX NOTOYHOro
HaBYasIbHOro PoKy ANs YOO0CKOHaNeHHs negaroriyHol MancTepHOCTI Ta
$paxoBoi KOMNETEHTHOCTI? (MOX MBI Aekinbka BapiaHTIB BignoBigen)

11 BignoBigen

BHYTPILLHI Kypcu NigBuLL...

CTa)XyBaHHs Ha MignNpUem. .. 7 (63,6%)

Pi3HOMaHITHI KOPOTKOCTPO... 2 (18,2%)

HedopmanbHa ocBiTa 5 (45,5%)
KypPCU BYBYEHHST iIHO3EMH. ..
<adepanbHUN METOLUYH. ..

3006yTTa Apyroi BULLOT O...

iHLEe



SIki 3acobu cTuMynitoBaHHS Balwoi npodeciHoi akTMBHOCTI
3aCTOCOBYBAaNUCS B YHIBEPCUTETI BNPOLOBX OCTaHHIX 3-X POKiB?
(MOX MBI o ekinbka BapiaHTiB Bignosigen)

11 Bignosigen

3aHECEeHHSs Ha JOLLKY Mo...
rpamota/ nogska
Haropogwu, BiA3Haku
npemitoBaHHs 3a nyonika...
NpeMitoBaHHS 3@ 3aX1CT...
npemitoBaHHS 3a KepiBHW...
npemitoBaHHs 3a poboTy...
npeMitoBaHHs 3a BUAaHy...
npemMitoBaHHs 3a BUCOKI...
HagbaBka 0 3apobiTHOI ...
HagbaBka 0 3apobiTHOI ...
iHWe

5 (45,5%)
6 (54,5

6 (54,5
3 (27,3%)
0 (0%)

4 (36,4%)

5 (45,5%)

flke HaBYarbHO-MeToAMYHE 3abe3neyYeHHs1 BUKOPUCTOBYETbCSH Bamu nif
Yyac BMK/IafAaHHS HaBYanbHOI AMCUMNiHU? (MOXNNBI AeKinbka BapiaHTIB
Bionosioen)

11 BignoBigen

pecypcu HaykoBoi 6ibrioT... 9 (81,8%)

IHCTUTYLINHWI penosuTapi... 3(27,3%)

KOMIIIeKCU METOANYHMX. ... 10 (90,

poboui nporpamu Ta cuna... 9 (81,8%)
iHTepHeT pecypcu, naTtdo... 5 (45,5%)
iHLI eNeKTPOHHI pecypcu 3 (27,3%)
iHwe[—0 (0%)

0,0 25 5,0 7,5 10,0



Yn BpaxoByeTe Bu npono3uuii BHYTPILLHIX cTenkxongepis (3gobyBaui
BWLLLOi OCBITW, HAYKOBO- MefaroriyHi npauiBHMKK, agMiHicTpauis) wono
NOKpPaLLEeHHS 3MICTY Ta BUKNagaHHs gucumnnid, ki Bun uitaerte?

11 Bignosigen

@ Tak, 3aBxau

@ T2k, iHkonu

O Hi

@ He BBaxalo JOPEYHUM

@ iHwe

Y akum cnocib Bu OisHaeTecs AyMKy 3000yBadiB BULLLOI OCBITU WOAJ0
3MICTYy Ta aKTyaSlbHOCTI HaBYasibHOI ANCUMMAIHK, 9Ky By BUKnapaeTe Ha
On? (MoXnuBi fekinbka BapiaHTIB Bignosigen)

11 BignoBigen

pesynbTaTty aHKeTyBaHHSA 7 (63,6%)

ONUTYBaHHS y npougci 9 (81,8%)
BUKINagaHHs AUCLMNIIH
3anyyeHHsl 4O 0B6roBOpeHHs!

0,
Or Ha 3acigaHHsx kadeap 7 (63,6%)

Gecign 4 (36,4%)
He onuTyto [—0 (0%)
iHwe[—0 (0%)

0,0 25 5,0 7,5 10,0



UM [OCTaTHBLOK € MaTepianbHO-TEXHIYHA 6a3a s GopPMyBaHHS
KOMMETEHTHOCTEW Ta NPOrPaMHNX Pe3ynbTaTiB HABYaHHS, WO
nepepnbadeHi gnucunnniHow, aky Bu BuknagaeTte Ha uin Of17?

11 Bignosinen

@ socTaTHBOL
@ 4acTKOBOI J0CTATHLO

@ HepocTaTHbOLO Ta NoTpebye
OHOBIEHHS

® iHwe

Aki Bawi nponoauuii wopo nokpaweHHs Of, Ha sKkiv B1 BUKNagaeTe?

11 Bignosinen

4 4 (36,

4%)
3
2
1
0

- 3aoxoyeHHs 3406yB... BCe BpaxoBaHo 36iNbLUEHHA ayauTop...
BuacHi 3amiHu Ha moto aymKy, Heob. .. Bif CYyTHI Hapasi BC.

KomnaHist Google He cTBoptoBana Lew BMICT i He MigTpumMye oro. [oBiAOMUTY NPO NORYLUEHHS - YMOBM

BUKOPUCTaHHS - [MoniTuka KoHdiAeHLIMHOCTI

Google dopmu



